

## دکتر صدرالسادات خبر داد : ارتقای شاخص بیمارستان در سطح کشور از ۱۰۶۷ به ۲۰۶

دکتر صدرالسادات خبر داد : ارتقای شاخص بیمارستان در سطح کشور از ۱۰۶۷ به ۲۰۶



دکتر صدرالسادات معاون توسعه‌ی مدیریت و منابع وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس سطح‌بندی ارتقای شاخص بیمارستان در سطح کشور از ۱۰۶۷ به ۲۰۶ هدف گذاری شده که به منظور رسیدن به این هدف، باید ۷۰ هزار تخت جدید احداث کنیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سیدعلی صدرالسادات در آیین امضای تفاهم نامه احداث بیمارستان یکهزار تختخوابی در تبریز، با اعلام اینکه طی سال‌های گذشته، دولت تنها می‌توانست سالانه یک هزار و ۷۰۰ تا دو هزار تخت بیمارستانی احداث کند، اظهار کرد: با امکانات دولتی رسیدن به هدف خیلی طولانی خواهد بود که بعد از انجام هماهنگی‌های لازم میان وزارت بهداشت و مجلس شورای اسلامی و هیئت دولت، در قالب طرح تحول سلامت منابع جدید به وزارت بهداشت تزریق می‌شود و با تکیه بر این منابع اهدافمان را پیگیری می‌کنیم.

معاون توسعه‌ی مدیریت و منابع وزیر بهداشت افزود: هم اکنون تعداد زیادی از پروژه‌های نیمه تمام در سطح کشور وجود دارد که با اتمام آنها، تا پایان دولت فعلی ۲۱ هزار تخت بیمارستانی آماده می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: وزارت بهداشت در نظر دارد از طریق همکاری با بخش خصوصی کمبود اعتبارات را جبران کند و به همین منظور قراردادی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا منعقد کردیم که با آورده ۳۰ درصد از سوی وزارت بهداشت و ۷۰ درصد از محل ملک‌های هر دانشگاه هزینه قراردادها را تأمین می‌کنیم.

معاون توسعه‌ی مدیریت و منابع وزیر بهداشت ادامه داد: همچنین در نظر داریم با خیرین نیز برای احداث بیمارستان اقدام کنیم و همچنین برخی پروژه‌ها را بصورت فاینانس اجرا کنیم.

دکتر صدرالسادات عنوان کرد: بدون همکاری تمامی مسئولان استان‌ها و نمایندگان مجلس، پروژه‌های سنگینی همچون بیمارستان یک هزار تخت‌خوابی تدبیر تبریز اجرا نمی‌شوند.

گفتنی است، در این مراسم دکتر مسعود پزشکیان، دکتر محمد حسین فرهنگی و اسماعیل سعیدی از نمایندگان مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، معاون فنی عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، لطیفی مدیرکل صداوسیما استان و معاون فنی عمرانی شهرداری تبریز حضور داشتند.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1048>